

Hotel Royal Holstebro ApS

Den Røde Plads 10

7500 Holstebro

CVR-nr. 30 07 50 05

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/04 2016

Troels Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Royal Holstebro ApS
Den Røde Plads 10
7500 Holstebro

Telefon: 97402333

Telefax: 97403087

CVR-nr.: 30 07 50 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Troels Olesen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup

Pengeinstitut

Spar Nord
Hostrupvej 6
7500 Høstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er hoteldrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 250.701, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 371.678.

Selskabet er kommet ud af det sidste regnskabs år med et overskud. Dette anser Direktionen for at være tilfredsstillende. De ændringer/tiltag som man indførte sidste år, begynder at have deres effekt, i henhold til reducere af omkostningerne og stigning i indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.530.126	2.086.010
Personaleomkostninger	1	-2.015.829	-1.944.038
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-140.091</u>	<u>-112.631</u>
Resultat før finansielle poster		374.206	29.341
Finansielle indtægter		1.000	400
Finansielle omkostninger		<u>-48.505</u>	<u>-73.256</u>
Resultat før skat		326.701	-43.515
Skat af årets resultat		<u>-76.000</u>	<u>6.000</u>
Årets resultat		<u>250.701</u>	<u>-37.515</u>
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		<u>200.701</u>	<u>-37.515</u>
		<u>250.701</u>	<u>-37.515</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		35.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver		35.000	70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.047	340.139
Materielle anlægsaktiver		401.047	340.139
Deposita		773.573	973.573
Finansielle anlægsaktiver		773.573	973.573
Anlægsaktiver i alt		1.209.620	1.383.712
Råvarer og hjælpematerialer		14.000	10.000
Varebeholdninger		14.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.531	143.499
Andre tilgodehavender		250.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		5.939	0
Tilgodehavender		353.470	183.499
Likvide beholdninger		15.346	19.654
Omsætningsaktiver i alt		382.816	213.153
Aktiver i alt		1.592.436	1.596.865

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		196.678	-4.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>371.678</u>	<u>120.977</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>36.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.000</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		176.620	329.880
Anden gæld		<u>203.947</u>	<u>274.728</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>380.567</u>	<u>604.608</u>
Kreditinstitutter	3	162.442	245.324
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.270	1.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.387	111.646
Anden gæld		<u>457.092</u>	<u>512.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>804.191</u>	<u>871.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.184.758</u>	<u>1.475.888</u>
Passiver i alt		<u>1.592.436</u>	<u>1.596.865</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.853.053	1.785.546
Pensioner	96.752	84.208
Andre omkostninger til social sikring	45.430	46.536
Andre personaleomkostninger	<u>20.594</u>	<u>27.748</u>
	<u>2.015.829</u>	<u>1.944.038</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-4.023	0	120.977
Årets resultat	<u>0</u>	<u>200.701</u>	<u>50.000</u>	<u>250.701</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>196.678</u>	<u>50.000</u>	<u>371.678</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>176.620</u>	<u>329.880</u>
Langfristet del	176.620	329.880
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>162.442</u>	<u>245.324</u>
Kortfristet del	<u>162.442</u>	<u>245.324</u>
	<u>339.062</u>	<u>575.204</u>
Anden gæld		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>203.947</u>	<u>274.728</u>
Langfristet del	203.947	274.728
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>457.092</u>	<u>512.396</u>
Kortfristet del	<u>457.092</u>	<u>512.396</u>
	<u>661.039</u>	<u>787.124</u>

4 Eventualposter mv.

Leje af lokaler udgør årligt tkr. 1.350. Aftalen kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør den 31. december 2021.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre, driftsmidler og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 tkr. 815.

Til sikkerhed for lejekontrakt af lokaler er der sikkerhed i deposita, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 773